2023 年 11 月 13 日

NIPPON おもてなし専門学校 前橋校「ホテル・旅館国際コース」

願書受付（二次募集）開始のお知らせ

 ２０２４年 4 月生の「NIPPON おもてなし専門学校（前橋校）ホテル・旅館国際コー

ス」 願書受付（二次募集）を 11 月 13 日（月）より開始いたします。募集人数は若干名

です。

なお、NIPPON おもてなし専門学校 前橋校「国際調理ビジネスコース」も若干名募集

中です。また、東京デュアラー校（群馬県吾妻郡高山村）「ホテル・旅館国際コース」は

現在募集中です。 東京デュアラー校についての詳細はお気軽に お問い合わせください。

お電話の他、ZOOM を使用してのご案内も可能です。

学校法人 NIPPON ACADEMY

 NIPPON おもてなし専門学校

群馬県前橋市大手町 1-11-4

TEL027-210-6868

進路担当教諭　各位

学校法人NIPPON ACADEMY

NIPPONおもてなし専門学校

校長　鈴木良幸

賜わり心より感謝申し上げます。

の調整に入っております。

発行いたします。

いますので、ご了承いただきたく存じます。

ただけない場合は、不合格が確定いたします。

　総合判定につきまして、ご理解賜われれば幸いに存じます。

　お問い合わせご相談は、事務局までお願い申し致します。

敬具

この場合、本人の了承の下、合格を確定し入学手続きに進みます。また、ご了承い

令和5年11月吉日

総合判定について

さて、次年度入学希望者の入試を随時実施しておりますが、既にグローバルビジネ

スコースは、定員に達し締め切っており、また、他コースにおきましても、入学者数

結果によって、入学するコース及びキャンパスが当初の希望にそえない場合がござ

NIPPONおもてなし専門学校では、前橋キャンパス、高山キャンパスの2校3コー

スがありますが、入試結果により、希望コースが不合格の場合でも総合判定により

グループ内他コースに合格判定が出た場合、合格証の代わりに総合判定結果通知書を

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日頃は当校運営にご理解を

	二次募集
	総合判定案内状 (1)